6. Analele Fundaţiei lui Gojdu, tom VI, fasc. 4, an I 908, Sibiu, 1909, p. 21: şedinţa din 16/29
august 1908, cu nr. I 04, pentru tehnică, Corneliu Micloşi, anul III, 800 coroane, după ce, fusese
refuzat în prealabil, vezi şedinţa a 2-a din 12/25 martie 1908, în Idem, p. 7; vezi şi în Mândruţ, S.,
op. cit., p. 43-49 şip. 59-62.
7. Lazăr Pal, decan, inginerie mecanică, profesor de mecanică agricolă, în A.m. kir. Jazsef
Miiegyetem Programmja az /906-1907-ik tanevre, Budapest, 1906, p. 3, 5.
8. Kilrschâk J6zsef, decan, chimie generală, profesor de matematică, în Idem, p.